[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021

        г. Норильск

            № 547
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 21.12.2015 № 632

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся системы оплаты труда работников муниципальных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 21.12.2015 № 632 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Положению:

1.1.1. В строке «Педагогические работники: преподаватель, концертмейстер» слова «За руководство творческим коллективом-спутником» и цифры «30 - 100» исключить.

1.1.2. Строку ««Педагогические работники: преподаватель, концертмейстер»: «Работа, не входящая в круг основных обязанностей» дополнить словами следующего содержания:

«

	- За участие в:

городском сводном симфоническом оркестре

городском сводном духовом оркестре
	20 - 23

	20 - 23

	Предельный размер в отчетный период
	34 - 36

          ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                   Н.А. Тимофеев